

October 22, 2022

Listing Compliance & Legal Regulatory
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001
Stock Code: 543227

Listing & Compliance
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai 400 051
Stock Code: HAPSTMNDS

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

In continuation to our letter dated October 20, 2022, with regard to sharing of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022, please find enclosed e-clips of the advertisement published today i.e., October 22, 2022, in Financial Express (English newspaper) and Vishwavani (Regional Newspaper) pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Happiest Minds Technologies Limited**

Praveen Kumar Darshankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F6706





Born Digital . Born Agile

HAPPIEST MINDS TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72900KA2011PLC057931

Regd. Office:#53/1-4, Hosur Main Road, Madivala (next to Madivala Police Station)

Bengaluru 560 068, Karnataka, India

Website: www.happiestminds.com, Email: IR@happiestminds.com, Tel: +91 80 6196 0300

Extract of consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)
Total Income from Operations	35,933	68,929	27,412
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	8,011	15,569	5,935
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8,011	15,569	5,935
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,941	11,575	4,444
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5,460	10,712	4,571
Paid-up equity share capital (₹ 2/- each)	2,861	2,861	2,846
Other equity	71,730	71,730	55,652
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)			
Basic (Not annualised)	4.15	8.10	3.12
Diluted (Not annualised)	4.09	7.99	3.06

Additional information on Standalone financial results is as follows:

Particulars	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)
(a) Total Income from operations	34,176	65,091	26,002
(b) Profit Before tax	7,559	14,585	5,978
(c) Profit After tax	5,531	10,785	4,448

Notes:

- In terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, this Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022 ("Unaudited Consolidated Financial Results") of Happiest Minds Technologies Limited (the "Holding Company" or the "Company") and its subsidiary (the Holding Company and its subsidiary together referred to as "the Group") has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on October 20, 2022 and subjected to a limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- The Board of Directors of the Company at their meeting held on October 20, 2022 has declared an interim dividend of Rs.2/- per equity share of face value Rs.2/- for the financial year 2022-23. Record date for the purpose of interim dividend has been fixed on November 03, 2022 and the dividend will be paid on and after November 15, 2022. A detailed note with regard to applicability of tax rates for various categories of members and the documents that need to be submitted for nil or lower tax rate has been provided on the Company's website at <https://www.happiestminds.com/investors/disclosures/>.
- The above is an extract of detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015. The full format of the quarterly results are available on the websites of the Stock exchanges where shares of the Company are listed i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the Company i.e., www.happiestminds.com.

For Happiest Minds Technologies Limited

Place: Bengaluru, India
Date: October 20, 2022

Sd/-
Managing Director & Chief Financial Officer

Certified Copy
For Happiest Minds Technologies Limited

Praveen Kumar Darshankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F6706





Born Digital . Born Agile

ಹ್ಯಾಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN : L72900KA2011PLC057931

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 53/1-4, ಹೊಸರೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
Website: www.happiestminds.com, Email: IR@happiestminds.com, Tel: +91 80 6196 0300

**ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು
ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕದ ಒಗ್ಗೂಡಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಉದ್ಘಟ ಭಾಗ**

(ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	30.09.2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	35,933	68,929	27,412
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆ, ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುನ್ನ)	8,011	15,569	5,935
ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	8,011	15,569	5,935
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	5,941	11,575	4,444
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದ ನಂತರದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಸೇರಿದಂತೆ]	5,460	10,712	4,571
ಪೇಯ್ಡ್-ಅಪ್ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (@ ತಲಾ 2 ರೂ.)	2,861	2,861	2,846
ಇತರ ಇಕ್ವಿಟಿ	71,730	71,730	55,652
(ತಲಾ 2 ರೂ.ಗಳ) ತಲಾ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ			
ಮೂಲ (ವಾರ್ಷಿಕೀಕರಣಗೊಂಡಿಲ್ಲ)	4.15	8.10	3.12
ದ್ವೈತ್ಯಾಂಕಿತ (ವಾರ್ಷಿಕೀಕರಣಗೊಂಡಿಲ್ಲ)	4.09	7.99	3.06

ಸ್ಕಾಂಡಲೋಸ್ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಕುರಿತಂತೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಾಹಿತಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ:

ವಿವರಗಳು	30.09.2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)
(ಎ) ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	34,176	65,091	26,002
(ಬಿ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಲಾಭ	7,559	14,585	5,978
(ಸಿ) ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಲಾಭ	5,531	10,785	4,448

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:

- ಹ್ಯಾಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ" ಅಥವಾ "ಕಂಪನಿ") ಮತ್ತು ಅದರ ಸಬ್ಸಿಡಿಯರಿ (ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಅದರ ಸಬ್ಸಿಡಿಯರಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ "ದ ಗ್ರೂಪ್" ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕದ ಒಗ್ಗೂಡಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಈ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಷರ್ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33ರ ಅನ್ವಯ ಅಡಿಟ್ ಕಮಿಟಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 20, 2022ರಂದು ನಡೆಸಲಾದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಿದ್ದು, ಕಂಪನಿಯ ಶಾಸನಾತ್ಮಕ ಅಡಿಟುಗಳಿಂದ ಪರಿಶೀಲನೆ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಅಕ್ಟೋಬರ್ 20, 2022ರಂದು ನಡೆಸಲಾದ ತಮ್ಮ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯು 2022-23ನೇ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ರೂ. 2/-ರ ಮುಖಬೆಲೆಯ ಇಕ್ವಿಟಿ ಶೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ತಲಾ ರೂ. 2/-ರಂತೆ ಮಧ್ಯಾಂತರ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಘೋಷಿಸಿದೆ. ಮಧ್ಯಾಂತರ ಡಿವಿಡೆಂಡಿಗೆ ಲೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 03, 2022 ಎಂದು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 15, 2022ರಂದು ಅಥವಾ ತರುವಾಯ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ವಿವಿಧ ವರ್ಗಗಳ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ತೆರಿಗೆ ದರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಶೂನ್ಯ ಇಲ್ಲವೆ ಕಡಿಮೆ ತೆರಿಗೆ ದರವನ್ನು ಕೋರಲು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳ ಕುರಿತಂತೆ ಒಂದು ಸವಿವರ ಟಿಪ್ಪಣಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.happiestminds.com/investors/disclosures/ ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಈ ಮೇಲಿನದು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಷರ್ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಶೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ಸವಿವರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಉದ್ಘಟ ರೂಪ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಮಗ್ರ ರೂಪವು, ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಶೇರುವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ, ಎಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.happiestminds.com ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಅಕ್ಟೋಬರ್ 20, 2022

ಹ್ಯಾಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ
(ಸಹಿ/-)
ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ & ಚೀಫ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಆಫೀಸರ್

**Certified Copy
For Happiest Minds Technologies Limited**

**Praveen Kumar Darshankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F6706**

